התארגנו על סמך מקום מוצא משותף )לאַנדסמאַנשאַפֿטן(.3
קהילות המהגרים של יוצאי אותו מקום יישוב שמרו על זהות נבדלת מזו של קהילות
מהגרים ממקומות אחרים. הדבר בא לידי ביטוי בהשתייכות לבית כנסת נפרד שבו נשמרו

ראו למשל ויין, תשל"ג; פרידלנדר, תש"ן; שפירא, 1997. .1
ראו למשל קרן, תשנ"ח; כהן, 2013; גבע, 2017. .2

ראו למשל סויר, 1986, קגנוף, 1986; קליגר, 1989; קליגר, 1991. .3